



"ШАХМАТНЫЙ КЛУБ СТРОИТЕЛЬ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Форма "ШАХМАТНЫЙ КЛУБ СТРОИТЕЛЬ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ собственности

OOIDOIIIIOOII

Регион Алтайский край

Телефон (385) 425-25-48

ИНН 2227005215

ОГРН 1022200563450

ОКПО 20994528

OKATO 01405000000

Расшифровка Бийск

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

K	од ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
	36	Группа	Производство мебели и прочей продукции, не включенной в другие группировки
	36.6	Основной	Производство различной продукции, не включенной в другие группировки

Реестр недобросовестных плательщиков

"ШАХМАТНЫЙ КЛУБ СТРОИТЕЛЬ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А03-9214/2013 от 10.06.2013

Суд	АС Алтайского края
Истец	ООО "Шахматный клуб "Строитель"
Ответчик	ФГБУ "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" в лице филиала по Алтайскому краю

Государственные контракты

"ШАХМАТНЫЙ КЛУБ СТРОИТЕЛЬ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ШАХМАТНЫЙ КЛУБ СТРОИТЕЛЬ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ШАХМАТНЫЙ КЛУБ СТРОИТЕЛЬ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ в ЕГРЮЛ были произведены 23.10.2002. Компания "ШАХМАТНЫЙ КЛУБ СТРОИТЕЛЬ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ зарегистрирована по адресу 659316, АЛТАЙСКИЙ КРАЙ, Г БИЙСК, УЛ СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, Д 80 и специализируется на Производство различной продукции, не включенной в другие группировки. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2227005215, ОГРН 1022200563450, ОКПО 20994528.